
o . » i A A A 

REPUBLICA DEL ECUADOR CA T 
Superintendencia de Compañías. _...- Pa 

a no o me 1 A AS 

Ec. Jorge Camera tara blas 
o o EN Zo Director ÓN y. ná isis 

ps hs, ENCARGADO. + vió 0105 

En ejercicio de la delegación conferida por:ilá Señora Superintendente 
de.Compañías, según, Resolución No. : 86-1-0153=00003 

_ a, : O ES o po o A 

E CON STDERAN DO: 
QUE. mediánte: Informe de-Control NoDIA-GL- $6- 103.......de 1984-01-29 

del Departamento .de Inspección y -Análisis de esta Entidad. se estable- 
ce que-Ja Compañía .... ECUALAN..ECUAFORIANA. DE LANGOSTINOS. 
no ha enviado dAteO del plazo de porra ¿DELANGOST A rrarance Gene- 
ral anual. del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las 
Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías, 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañía por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor ALFREDO 
BAQUERIZO VALENZUELA .......» Administrador de 

la compañía. ECUALAN ECUATORIANA LE -LANGOSTINOS.SoÁ.....ooooooo.. , la multa 
de .D0S.MIL.00/100...... sucres por no haber remitido oportunamente a la Su- 
perintendencia de Compañias, los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndule que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor .ALFREDO. BAQUERIZO. BALENZ ELA 
en cualquiera de las formas establecidas en dE 

ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCE- 
DER a su recaudación, en el término de ley. 

   

    

    

    

COMUNIQUESE.- Dagy Eerada en 1 perintendencia de Compañías 
en Guayaquil, a E. 1986 AM 

(Y 

A” ESTARELLAS 
DIRECTOR _B ISPECCION Y ANALISIS 

ENCARGADO  



armmonnojalas que 

a bil tus. . an 

SUPE: diet LGLENCIA DE CO.. > y 

DEPARTAMENTO FINANCIERO e 

A Ea ES E] 
% ar 4198 

EN / / rel. lla 0. A, gug:02 ea visaarasinitaqu? 

HRS, int CON Lac. Ap006 35 

  

SUSCRITO POR Y A AO 2 _ AA yL + LA COMPAÑIA / /.-     
UJEN MANIFIESPA DESEMPEÑAR” -ÉL ERGO 'DE* e DA b 

EX Ta CUMPAÑLa; I 

  

PARA CONSTANCIA DE LO EXPL 
e, HS IBE LA PRESE -NTEDILICERCAS CON EL INFRAS».. 

ON A SUPE 

FILINA DE: Ema. He 9 

ERÍ. TENDÉNCIA DE COMPAÑ!.A 

Mehta i QUE GERTÍEICA;* 

 


